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 EMW-A Series

WE ARE PROFESSIONAL IN
AUDIO & VISUAL SYSTEMS

จอมอเตอร� Motorized screen

• ควบคุมการข�้นลงของจอรับภาพและม�วนเก็บด�วยมอเตอร�ไฟฟ�า ทำงานเง�ยบและการเคลื่อนไหวที่ราบร�่น
• ปรับความสูงของจอจากการเลื่อนจอ ข�้น-ลง ได�ทุกตำแหน�งและหยุดอัตโนมัติเมื่อเลื่อน ข�้นสุด-ลงสุด
• ควบคุมการข�้นลงของจอรับภาพด�วยร�โมทมีสายและไร�สายด�วยคลื่นว�ทยุ ทำให�ใช�งานได�อย�างสะดวกโดยคลื่นความถี่ของ

ร�โมทแต�ละตัวจะแตกต�างกันเพ�่อป�องกันความยุ�งยากในการใช�งาน
• สามารถติดตั้งจอได�ทั้งแบบแขวนเพดานหร�อยึดติดกับผนัง
• เนื้อจอเป�นชิ�นเดียวไม�มีรอยต�อ ขอบจอและด�านหลังจอเคลือบสีดำ

Model  Diagonal
 Fabric Size (W x H)

Size (inch) Size (cm.)
Screen Fabric Ratio Remark

EMW-A100

EMW-A120

EMW-A150

EMW-A180

EMW-A200

EMW-A250

EMW-A300

100"

120"

150"

180"

200"

250"

300" 

84" x 53"

101" x 63"

127" x 79"

152" x 95"

169" x 105"

212" x 132"

254" x 159" 

 215 x 135

 258 x 162

 323 x 202

 388 x 242

 431 x 269

538 x 337

 646 x 404

Matte white

Matte white

Matte white

Matte white

Matte white

Matte white

Matte white

16:10

16:10

16:10

16:10

16:10

16:10

16:10

Black drop

50 cm.


